
 

ЗАКЛЮЧЕНИЕ 

о результатах публичных слушаний (общественных обсуждений) 

 

"_27_" января 2022 г. 

(дата оформления заключения) 

Комиссия по землепользованию и застройке муниципального образования Мамонтовский 

район Алтайского края 
 

(организатор проведения публичных слушаний (общественных обсуждений))  
по результатам проведения публичных слушаний по проекту: «Внесение локальных изменений в 

генеральный план муниципального образования Костино-Логовской сельсовет Мамонтовского 

района Алтайского края» . 

Количество участников, которые приняли участие в публичных слушаниях (общественных 

обсуждениях) 4 человека. 

 

На основании протокола публичных слушаний (общественных обсуждений) от 
"_21_" января 2022 г. № _1_.  
(реквизиты протокола публичных слушаний (общественных обсуждений))  

 

Предложения и замечания граждан, являющихся участниками публичных слушаний 
(общественных обсуждений) 

 

Участник публичных слушаний Содержание предложений и(или) 

(общественных обсуждений), внесший замечаний 

предложение и (или) замечание   
    

Отсутствуют Отсутствуют 

  

 

В соответствии со ст. 8 Устава муниципального образования Мамонтовский район Алтайского края, 

учитывая итоги голосования участников публичных слушаний, по вопросу «Внесение 

локальных изменений в генеральный план муниципального образования Костино-Логовской 

сельсовет Мамонтовского района Алтайского края» (постановление о проведении публичных 

слушаний опубликовано в районной газете «Свет Октября» № 50 (11063) от 11.12.2021 г.),   
                                 РЕШИЛ: 

1. Рекомендовать главе района согласиться с проектом «Внесение локальных изменений в 

генеральный план муниципального образования Костино-Логовской сельсовет Мамонтовского 

района Алтайского края». 

2. Направить проект «Внесение локальных изменений в генеральный план муниципального 

образования Костино-Логовской сельсовет Мамонтовского района Алтайского края» на 

рассмотрение в Костино-Логовской сельский Совет народных депутатов Мамонтовского района 

Алтайского края для утверждения.   
3. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте Администрации района и в 

районной газете «Свет Октября». _____________________________________________________ 

 

Организатор публичных слушаний (общественных обсуждений): 

 

Председатель комиссии                                                                                             А.П. Семибратов 


